
MěÚ
Pondělí  7.45-12.00 13.00-16.45
Středa:  7.45-12.00 13.00-16.45
Pátek:  12.30–14.15

554 637 360 
www.mesto-albrechtice.c

Tísňová linka 112
Hasiči 150 Záchranná služba 155 Policie ČR 158

Stravování

Kavárna Residence, Osvobození 3
Po - Ne 
775 796 080, 774 554 806 pizza

Hospoda Pod Lipami
Po - Čt 14 - 22h / Pá -So 14 - 23h
Ne 14 - 22h Teplá jídla, Ne - jen rychlé občerstvení

Bar Mrazík Po-Ne 9 - 23h Teplá jídla, Ne - jen rychlé občerstvení

Restaurace Gól, Osoblažská 1
Po - Ne
777 601 901, 774 841 084 Teplá i studená jídla

Ubytování

UBYTOVNA SOUZ Město Albrechtice
554 652 631, server@souzma.cz
www.souzma.cz

Penzion Marie
Dělnická 1, Město Albrechtice 554  652 703
Apartmány Relax**** 777  349 991, www.ubytovanirelax.cz
Hotel Exclusive, Náměstí ČSA2 728 870 280

Potraviny
Potraviny U Solawů, Hlavní 4
Potraviny Wolfová - náměstí
Market Fime Styl (smíš.zb.) Náměstí míru 12

Eldorádo Hynčice zahradní galerie pohádkových postaviček, pravěkých ještěrů, lidí a zvířat

Zámek Linhartovy
Jaroslav Hrubý, 554 652 241, 728 323 270, www.zameklinhartovy.cz, 
otevírací doba: červen So a Ne 11 - 17 hod, červenec až srpen Pá až Ne 11 - 17hod, 
září So a Ne 11 - 17 hod, říjen So a Ne 11 - 16 hod

Tato mapa byla vytvořena v rámci projektu „Pěšky, kolem za svým stromem“ spolufinancovaného z rozpočtu Moravskoslezského kraje.  Cílem projektu je 
vytvoření turistických tras na Osoblažsku vedoucích kolem zajímavých stromů a krajinných prvků. Autoři projektu věří, že si každý najde ten svůj strom ...

Osoblažsko - trasa  CH - Město Albrechtice

0           1           2           3           4           5           6           7           8          9          10        11         12        13km

700
600
500

400 
300
200

m n.m.

Žá
ry

Vý
hl

ed
y

St
rá

žiš
tě

Op
av

ice

výchozí a cílové místo Popis trasy včetně důležitých GPS souřadnic

Město Albrechtice parkoviš-
tě u autobusového nádraží
(Loc: 50°9‘50.781“N, 
17°34‘17.965“E)

Trasa je mírně náročná, vede po místních komunikacích, státní silnici a znače-
ných turistických trasách, je vhodná pro děti i pro vyznavače nordic walkingu. 
Start i cíl je na parkovišti naproti autobusového nádraží Město Albrechtice (Loc: 
50°9‘50.781“N, 17°34‘17.965“E). Odsud se vydejte směrem k  místní části Žáry a 
po polní cestě (Loc: 50°9‘1.88“N, 17°34‘0.472“E) dojdete do osady Burkvíz, nad 
níž se v lesích skrývají zbytky hradního příkopu hradu Burkvíz, zvaného též Lu-
qinsland. (Loc: 50°8‘0.611“N, 17°33‘44.345“E). V osadě se dáte doleva a sejdete na 
polní cestu (Loc: 50°8‘28.167“N, 17°34‘1.287“E). Po té dojdete až ke státní silnici 
č.57 (Loc: 50°8‘42.309“N, 17°34‘52.085“E), opatrně ji přejdete a polními cestami 
dojdete na ulici Opavickou. Tam se dáte vlevo a silnicí vedoucí kolem státní hra-
nice se vrátíte do Města Albrechtic. 

-1
 

jede v pracovní dny
nejede 23. - 31.12. a 1.7. - 31.8.

-2
 
 

jede v sobotu do 25.6. a od 3.9.
jede 23.12., 24.12., 26. - 31.12.
nejede 25.12. a 1.1.

-3
 
 
 

jede v pracovní dny a soboty do 18.6. a od 29.8.
jede 24.12., 26.12., 28.9., 17.11
nejede 25.12., 1.1. a 29.10
od 20.6. do 28.8. jede denně

-4 nejede 24.12. a 31.12.

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Třemešná - Osoblaha

Poznámka -1 -1 -2     -4

Třemešná ve Slezsku  04:55:00 06:50:00 07:25:00 11:25:00 15:25:00 19:25:00

Liptaň 05:04:00 06:59:00 07:34:00 11:34:00 15:34:00 19:34:00

Dívčí Hrad 05:11:00 07:06:00 07:41:00 11:41:00 15:41:00 19:41:00

Horní Povelice 05:14:00 07:09:00 07:44:00 11:44:00 15:44:00 19:44:00

Amalín 05:17:00 07:13:00 07:48:00 11:47:00 15:48:00 19:48:00

Slezské Rudoltice 05:21:00 07:16:00 07:51:00 11:51:00 15:52:00 19:51:00

Koberno 05:26:00 07:22:00 07:57:00 11:56:00 15:57:00 19:57:00

Bohušov 05:31:00 07:27:00 08:02:00 12:01:00 16:02:00 20:02:00

Osoblaha 05:38:00 07:34:00 08:09:00 12:09:00 16:09:00 20:09:00

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Osoblaha - Třemešná 

Poznámka -1 -3     -4

Osoblaha 04:00:00 05:50:00 09:50:00 13:50:00 17:50:00

Bohušov 04:06:00 05:57:00 09:57:00 13:57:00 17:57:00

Koberno 04:11:00 06:02:00 10:02:00 14:02:00 18:02:00

Slezské Rudoltice 04:17:00 06:08:00 10:08:00 14:08:00 18:08:00

Amalín 04:21:00 06:11:00 10:11:00 14:11:00 18:11:00

Horní Povelice 04:25:00 06:15:00 10:15:00 14:15:00 18:15:00

Dívčí Hrad 04:27:00 06:18:00 10:18:00 14:18:00 18:18:00

Liptaň 04:36:00 06:28:00 10:27:00 14:27:00 18:27:00

Třemešná ve Slezsku  04:45:00 06:37:00 10:36:00 14:36:00 18:36:00

Město Albrechtice Radnice

Léčebna Žáry

Město Albrechtice

 www.mikroregion-osoblazsko.cz

Split by PDF Splitter


